
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 7 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 9. 2. 2023 v kanceláři starosty městyse v Doudlebách nad Orlicí od 16:30 hod.

Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje

7RM/2023/1 program zasedání rady městyse. (Bod č. 1 zápisu.)

7RM/2023/2 Dodatek č. 1 kupní smlouvy ze dne 21. 01. 2022 s Farmou Tichý a spol. a.s. na pořízení čipu
k automobilu VW transporter. (Bod č. 3 zápisu.)

7RM/2023/3 žádost o pronájem pozemku parc. č. 135 k.ú. Doudleby nad Orlicí. (Bod č. 6 zápisu.)

7RM/2023/4 zpracování pouze zadávací dokumentace na zpracování projektu realizace komunikace a
jejího odvodnění společností BKN, spol. s.r.o. (Bod č. 8 zápisu.)

7RM/2023/5 nabídku společnosti HCM Computers, s.r.o. za cenu 60 000,- Kč bez DPH na zpracování
stanoviska OHA. (Bod č. 10 zápisu.)

7RM/2023/6 uzavření smluv na povinné ručení na vozový park dle nabídky vytvořené firmou SMS finance
a.s., panem Radimem Frolíkem.  (Bod č. 11 zápisu.)

7RM/2023/7 poskytnutí sponzorského daru ve výši 20 000,- Kč žadatelce *** na akci Velešov Festival
s tím, že zajistí publicitu sponzorství městyse Doudleby nad Orlicí na této akci. (Bod č. 12
zápisu.)

7RM/2023/8 pořádání  kulturních akcí  v  létě 2023 *** v Hospodě na Hřišti  v  Doudlebách nad Orlicí
ve dnech: 10. 06. - Velešov Festival, 08. 07. - Pecky a Fláky, 22. 07. - 80. a 90. léta, 05. 08.
Pecky a Fláky a 26. 08. 2022 80. a 90. léta. (Bod č. 13 zápisu.)

7RM/2023/10a montáž předokenních rolet u bytu *** v čp. 415, ulice Jiráskova, na vlastní náklady nájemníka
za předpokladu, že pokud se *** z bytu odstěhuje, rolety nebudou demontovány a zůstanou
bezúplatně v majetku pronajímatele. (Bod č. 18-1 zápisu.)

7RM/2023/10b opravy v čp. 143, a to: opravu havarijního stavu střechy při zatékání v podkrovním bytě ***, 
kompletní  opravu  celé  střechy  (nutné  zadat  poptávku  na  odborné  firmy),  rekonstrukci
koupelny v nájemním bytě v č.p.  143 *** a rekonstrukci rampy bezbariérového zadního
vchodu. (Bod č. 18-2 zápisu.)

7RM/2023/10c dle doporučení stavební komise realizovat ořezání vzrostlých tújí u příjezdu do zdravotního
střediska, túje uvnitř parkoviště pokácet stejně jako túje u parkovací plochy pro zaměstnance
a  v o z i d l a  I Z S  a  p o z e m k y  n á s l e d n ě  s t a v e b n ě  u p r a v i t ,  č í m ž  d o j d e
k  rozšíření  parkovacích  míst.  (Bod  č.  18-3  zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí ukládá

7RM/2023/11 starostovi  městyse  projednat  reklamaci  gravitačních  kanalizačních  stok  a  šachet
s  Mgr.  Lenku  Grulichovou  .  (Bod  č.  19  zápisu.)

7RM/2023/12 starostovi  městyse  projednat  záležitost  týkající  se  opatrovnictví  ***  s  Mgr.  Lenkou
Grulichovou   a  ověřit  možnosti,  které  městys  má  v  záležitostech  soudního  přidělení
opatrovnictví. (Bod č. 21 zápisu.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada městyse Doudleby nad Orlicí neschvaluje

7RM/2023/9 poskytnutí příspěvku finančního daru obecně prospěšné společnosti Zdravotní klaun. (Bod
č. 15 zápisu.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí plnění úkolů z předešlých zasedání rady městyse. (Bod
č. 2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Oznámení o zahájení řízení o povolení odstranění stavby
v areálu objektu Perla firmě Nemov Star s.r.o.. (Bod č. 4 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí žádost Státního pozemkového úřadu o sdělení k pozemku
parc. č. 135 k.ú. Doudleby nad Orlicí  (Bod č. 5 zápisu.)

Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  bere  na  vědomí  Žádost  ***  o  připojení  nemovitosti  ***  na  obecní
kanalizaci. (Bod č. 7 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí žádosti společnosti KAMODY s.r.o. o projednání záměru
změny č. 2 části územního plánu (Bod č. 9 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Petici za vybudování výtahu v budově úřadu městyse. (Bod
č. 14 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí pověřuje Starostu městyse k dalšímu jednání na SPÚ pobočka Rychnov
nad Kněžnou o realizaci  prvku PSZ pro KoPÚ v k.ú.  Vyhnánov -  tj.  propojení  jednotlivých území polní
cestou.  (Bod č. 16 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí  bere na vědomí nabídku prezentace městyse v infočásti  nové mapy
vydavatele TRASA s.r.o. (Bod č. 17 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí podání reklamace dodavateli,  která se týká průsaku
revizních šachet splaškové kanalizace. (Bod č. 18-4 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí žádost o byt *** a předává ji k projednání komisi zdravotní
a sociální. (Bod č. 20 zápisu.) 

Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  schvaluje  zprávu  o  stavu  bříz  u  zdravotního  střediska  č.p.  366
vypracovanou odbornou firmou Pavel Haupt, DiS., z Letohradu.  Po krátké diskuzi se Rada městyse shoduje
na tom, že pracovnice úřadu předá žádost o pokácení bříz komisi životního prostředí ke schválení. (Bod č. 22
zápisu.)

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse


